根据贵方 2026 年景观灯光维修养护项目 、 310107000251209159532-07298925，

0726-00004541（项目名称、招标编号）采购的招标公 告 及 投 标 邀 请 ，王萍、职员（姓

名和职务）被正式授权代表投标人上海港怡建设安装工程有限公司、上海市崇明县工业园区秀

山路 68 号（投标人名称、地址），按照网上投标系统规定向贵方提交投标文件 1 份，同时递

交纸质版投标文件正本 1 份，副本 6 份。

据此函，投标人兹宣布同意如下：

1.按招标文件规定，我方的投标总价为 2328600(贰佰叁拾贰万捌仟陆佰)（大写）元人民

币。

2.我方已详细研究了全部招标文件，包括招标文件的澄清和修改文件（如果有的话）、参

考资 料及有关附件，我们已完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理

性、合法性 不再有异议。

3.投标有效期为自开标之日起 90日历天日。

4.如我方中标，投标文件将作为本项目合同的组成部分，直至合同履行完毕止均保持有效，

我 方将按招标文件及政府采购法律、法规的规定，承担完成合同的全部责任和义务。

5.如果我方有招标文件规定的不予退还投标保证金的任何行为，我方的投标保证金可被贵